ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

ДУМА ШЕРАГУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

29.09.2022 г.                                                                 № 8
с. Шерагул

О закреплении определенной части территории
 Шерагульского сельского поселения
за каждым депутатом  сельского поселения
           На основании  ст. ст. 6,  31 Устава  Шерагульского муниципального, для улучшения работы   депутатов с избирателями округа и  решения вопросов местного значения Дума  Шерагульского сельского поселения
РЕШИЛА:
           1. Закрепить  депутатов Думы Шерагульского сельского поселения  за определенной частью территории Шерагульского сельского поселения:
	Артюшенко
Сергей Васильевич
	с. Шерагул: ул. Подгорная,  ул. Лесная, ул. Советская

	Березовская
Елена Юрьевна
	пос. ж/д ст. Шуба: ул. Привокзальная, ул. Железнодорожная ул. Центральная,  ул. Зеленая

	Боровиков
Денис Андреевич
	с. Шерагул: ул. Горького, пер. Степной

	Брюханова
Наталья Викторовна
	с. Шерагул:  улица Ленина с №№ 57, 64 по  №№ 135, 160

	Демьянчук
Анатолий  Евгеньевич
	 пос.ж/д ст. Шуба: ул. Новая, пер. Мастерской,  ул. Мастерская, ул.Южная. ул. Строительная

	Затулина
Галина Александровна
	с. Шерагул: ул. Луговая, ул.  Ленина с  №№1,2 -  по  №№ 55, 62

	Ковалева

Галина Тимофеевна
	пос. ж/д ст. Шуба: ул. Труда, ул. Полевая, пер. Полевой,
ул. Степная,  ул. Клубная

	Лукашков

Владимир Владимирович
	д. Новотроицк, д. Трактовая

	Никанорова

Наталья Геннадьевна
	 с. Шерагул:  ул. Молодежная, ул. Гагарина, ул.  Кирова

	Пономарева

Надежда Николаевна
	с. Шерагул: ул. Чапаева, ул. Складская, пер. Складской, ул.Калинина, ул. К. Маркса

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Информационный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шерагульского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
     Председатель Думы, глава
     Шерагульского сельского поселения                                           П.А. Сулима